
 

 

 
  

 
 
 

RADIS M 

 

 

Płyn myjący do zmywarek gastronomicznych i przemysłowych 
 
RADIS M to płyn myjący, przeznaczony do mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych i przemysłowych. RADIS M jest 
koncentratem o wysokiej wydajności. Doskonale usuwa zaschnięte resztki pokarmów, osady po kawie i herbacie, tłuszcze oraz 
zabrudzenia pochodzenia białkowego i skrobiowego. 
 
 
ZASTOSOWANIE: 
 mycie naczyń i sztućców w zmywarkach gastronomicznych i przemysłowych 

 odtłuszczanie, denaturacja złogów białkowych i usuwanie pozostałości skrobi 

 usuwanie twardości wody 
 

Nie stosować do naczyń aluminiowych!! 

 
WŁAŚCIWOŚCI FIZYKOCHEMICZNE: 
wygląd:   ciecz klarowna, słomkowa 
gęstość (20°C):  1,18 - 1,21 g/cm3 
pH 1% r-ru wodnego: ~12 
 
 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Stosować w zmywarkach przemysłowych i gastronomicznych z automatycznym systemem dozowania. Stężenie robocze nie 
powinno przekraczać 0,1% (10 ml na 10 litrów wody). 
 
 
 
BEZPIECZEŃSTWO 
Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Działa szkodliwie w następstwie wdychania. Może powodować 
uszkodzenie narządów poprzez długotrwałe lub narażenie powtarzane. 
Postępować zgodnie z zasadami dobrej praktyki przemysłowej oraz ogólnymi zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy                         
z substancjami chemicznymi. Stosować środki ochrony indywidualnej. Preparat stosować w dobrze wentylowanych 
pomieszczeniach. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na 
świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. Zapewnić poszkodowanemu pomoc lekarską.                      
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są                    
i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub 
z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody. W razie wystąpienia zmian 
skórnych natychmiast skontaktować się z lekarzem. 
Mieszaninę przechowywać tylko w oryginalnych, zaopatrzonych w etykietę opakowaniach producenta. Produkt przechowywać w 
temperaturze 5-25ºC. Nie mieszać z innymi produktami.  
 
Pozostałe informacje dotyczące klasyfikacji, oznaczania oraz bezpiecznego obchodzenia się z mieszaniną zawarte są w karcie 
charakterystyki preparatu. 
 

ALKALICZNY NIEPIENIĄCY 


